2. Bezirksjugendsportleiterin, Karin Schall,
Emil-von-Behringstralle 25, 85375 Neufahrn, Tel. 08165/632675

Ergebnisse
RWS Shooty Cup 2014

Meldung an:
Bayerische Schitzenjugend im BSSB e.V., Ingolstadter Landstral3e 110, 85748 Garching
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Einzelergebnisse LG RWS Shooty Cup 2014

Name

Julia Joham
Maximilian Ulbrich
Marius Kldckers
Claudia Tyroller
Lea Humbold
Theresa Bartl
Victoria Ammler
Sandra Grabmaier
Dominik Fischer

. Anna Fischhaber
. Isabel Daferner

Philipp Brandner
Raphael Schwarz

. Julia Appelsmayer

Elisa H6rmann

. Theresa Beutlhauser

Michelle Hirsch
Maria Mayerhofer
Theresa Griinwald

. Julian Trost
. Sophia Fischer
. Tabea Heinrich

Katerina Richter
Laura Prummer

. Sandro Picha

. Anna Graf

. Ramona Hofmann
. Stephan Wallner
. Magdalena Marb
. Fabian Einhauser
. Fabian Fetsch

. Johannes Specht
. Denise Eschner

. Roman Winkler

. Matthias Koller

. Lukas Brunhl

. Sabrina Forster

. Andreas Tyroller
. Claudia Schiissel

Hannah Kreil

. Chiara Knoferl

. Niko Schmidmeir

. Christina Ammler

. Annalena Fischhaber
. Ramona Forstner

. Annalena Singer

. Sabrina GalRner

Katharina Brenner

. Raphael Brehmer
. Tobias Egner

. Sophia Scheringer
. Fabian Baur

Verein

Juraschiitzen Hiitting

SG Wilzhofen 1

ZSG Bavaria Unsernherrn 1
SG Lenbach 1

ZSG Bavaria Unsernherrn 2
SG Wilzhofen 2

Eichenlaub Unterstall 1

Toging SG Inntaler

ZSG Bavaria Unsernherrn 1
SG Lenbach 1

Juraschutzen Hiitting

Tell Hollenbach

SG Wilzhofen 1

SV Edelwei? Mendorf e.V.
Eichenlaub Unterstall 1
Mehring Wildschitzen
Schuttertaler Heide Egwell
Mehring Wildschitzen
Frischauf-Schitzenlust Alberzell 1
Eichenlaub Unterstall 2
Sportschitzen Peutenhausen 2
SG Wilzhofen 2

Paartal Waidhofen 1

Paartal Waidhofen 2

ZSG Bavaria Unsernherrn 2
EdelweilR Séchtenau 1

Frisch Auf Singenbach 1
Seerose Baierbach 1
Gemitlichkeit Bayerdilling
Sportschitzen Brunnen 2
Schuttertaler Heide Egwell

Tell Hollenbach
Altschitzengesellschaft Lohholz 1
Sportschitzen Brunnen 2
Gemitlichkeit Bayerdilling

FSG Hohenaschau 1
Sportschitzen Peutenhausen 2
Hubertus Pobenhausen 1

SV Edelweil3 Denkendorf
Hubertus Pobenhausen 1
Frischauf-Schitzenlust Alberzell 1
Sportschitzen Brunnen 3
Eichenlaub Unterstall 2
Sportschiitzen Peutenhausen 3
Edelweil S6chtenau 2
Hubertus Pobenhausen 3
Altschiutzengesellschaft Lohholz 2
Altschutzengesellschaft Lohholz 1
Seerose Baierbach 1
Immergrin Zaisering 1

SV Edelweif3 Mendorf e.V.
Toging SG Inntaler

\Seriel Serie2 Gesamt

95
98
96
97
92
93
93
95
91
91
88
91
92
86
87
86
91
89
90
92
84
87
90
85
89
89
89
85
85
83
79
81
82
85
85
79
79
79
80
85
80
84
82
80
80
77
77
78
81
75
77
80

98
95
96
95
97
95
94
90
92
91
93
90
97
93
92
91
85
86
85
83
89
86
83
87
83
83
83
86
86
87
88
86
85
82
82
87
87
87
86
81
85
79
80
81
81
83
82
81
78
82
80
76

193 Ringe
193 Ringe
192 Ringe
192 Ringe
189 Ringe
188 Ringe
187 Ringe
185 Ringe
183 Ringe
182 Ringe
181 Ringe
181 Ringe
179 Ringe
179 Ringe
179 Ringe
177 Ringe
176 Ringe
175 Ringe
175 Ringe
175 Ringe
173 Ringe
173 Ringe
173 Ringe
172 Ringe
172 Ringe
172 Ringe
172 Ringe
171 Ringe
171 Ringe
170 Ringe
167 Ringe
167 Ringe
167 Ringe
167 Ringe
167 Ringe
166 Ringe
166 Ringe
166 Ringe
166 Ringe
166 Ringe
165 Ringe
163 Ringe
162 Ringe
161 Ringe
161 Ringe
160 Ringe
159 Ringe
159 Ringe
159 Ringe
157 Ringe
157 Ringe
156 Ringe



53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Lea Mahl

Hiebl Michael
Lorena Grohmann
Jasmin Pinsberger
Timo Kneilling
Maxim Sander
Katharina Lengauer
Jamie Schmidt
Laura Pickl

Franz Landenhammer
Lucas Felber
Konstantin Piller
Marinus Depta
Christian Schwab
Ingbert Jilg

Julia Krems

Maria Werner

Max Olschewsky
Corinna Spath

Pia Vohleitner (AK)

Paartal Waidhofen 1

Seerose Baierbach 2

Edelweil3 S6chtenau 1

SV-Marnbach Deutenhausen 1
Sportschiitzen Brunnen 3

Kgl. priv. FSG Diessen

FSG Hohenaschau 1

Hubertus Pobenhausen 3

SV Edelweil3 Denkendorf
Altschitzengesellschaft Lohholz 2
Frisch Auf Singenbach 1
SV-Marnbach Deutenhausen 1
Seerose Baierbach 2

Paartal Waidhofen 2

Kgl. priv. FSG Diessen

Sportschiitzen Peutenhausen 3

SV Ménnerschitzenges. Gaimershein
SV Mannerschitzenges. Gaimershein
Edelweil? S6chtenau 2

Immergrin Zaisering 1

71
72
74
70
66
81
71
73
69
75
73
69
64
67
65
55
56

[oNeoNe]

153 Ringe
153 Ringe
153 Ringe
152 Ringe
151 Ringe
151 Ringe
149 Ringe
147 Ringe
140 Ringe
139 Ringe
137 Ringe
134 Ringe
132 Ringe
131 Ringe
123 Ringe
120 Ringe
104 Ringe

0 Ringe

0 Ringe

0 Ringe



Einzelergebnisse LP RWS Shooty Cup 2014

Name

Sebastian Badmann
David Holzmiller
Michaela Rastinger
Theresa Oblinger
Franz DeiRenbéck
Manuel Longhino
Marius Longhino
Julia Grundner

. Maximilian Braun
10. Maximillian Koppold
11. Tobias Kneil3l
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Verein

SV Mannerschiitzenges. Gair
Mehring Wildschiitzen 1
Wendelstein Bad Feilnbach
SV Méannerschitzenges. Gair
Mehring Wildschiitzen 1
Mehring Wildschiitzen 2
Mehring Wildschiitzen 2
Immergriin Zaisering 1
Wendelstein Bad Feilnbach
Sportschitzen Peutenhausen
Sportschitzen Peutenhausen

12. Michael Hobelsberger Immergriin Zaisering 1

85
81
82
72
80
71
59
67
59
51
62
70

87
76
71
76
67
67
75
67
71
72
57
47

Seriel Serie2 Gesamt

172 Ringe
157 Ringe
153 Ringe
148 Ringe
147 Ringe
138 Ringe
134 Ringe
134 Ringe
130 Ringe
123 Ringe
119 Ringe
117 Ringe
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Mannschaftsergebnisse RWS Shooty-Cup 2014

Luftgewehr

ZSG Bavaria Unsernherrn 1
Juraschitzen Hutting

SG Lenbach 1

SG Wilzhofen 1

Eichenlaub Unterstall 1

SG Wilzhofen 2

ZSG Bavaria Unsernherrn 2
Mehring Wildschitzen

Tell Hollenbach

Schuttertaler Heide Egweil
Toging SG Inntaler
Frischauf-Schitzenlust Alberzell 1
Sportschitzen Peutenhausen 2
Gemiuitlichkeit Bayerdilling
Eichenlaub Unterstall 2
Sportschiitzen Brunnen 2

SV Edelweif3 Mendorf e.V.
Hubertus Pobenhausen 1
Seerose Baierbach 1
Altschitzengesellschaft Lohholz 1
Paartal Waidhofen 1

Edelwei S6chtenau 1

FSG Hohenaschau 1
Sportschiitzen Brunnen 3
Frisch Auf Singenbach 1
Hubertus Pobenhausen 3

SV Edelweil3 Denkendorf
Paartal Waidhofen 2
Altschitzengesellschaft Lohholz 2
SV-Marnbach Deutenhausen 1
Seerose Baierbach 2
Sportschiitzen Peutenhausen 3
Kgl. priv. FSG Diessen
EdelweiR S6chtenau 2
Immergriin Zaisering 1

Gau Ingolstadt

Gau Péttmes-Neuburg
Gau Schrobenhausen
Gau Weilheim

Gau Pottmes-Neuburg
Gau Weilheim

Gau Ingolstadt

Gau Altétting

Gau Pottmes-Neuburg
Gau Ingolstadt

Gau Altétting

Gau Schrobenhausen
Gau Schrobenhausen
Gau Péttmes-Neuburg
Gau Pottmes-Neuburg
Gau Schrobenhausen
Gau Ingolstadt

Gau Schrobenhausen
Gau Rosenheim

Gau Rosenheim

Gau Schrobenhausen
Gau Rosenheim

Gau Rosenheim

Gau Schrobenhausen
Gau Schrobenhausen
Gau Schrobenhausen
Gau Ingolstadt

Gau Schrobenhausen
Gau Rosenheim

Gau Weilheim

Gau Rosenheim

Gau Schrobenhausen
Gau Ammersee

Gau Rosenheim

Gau Rosenheim

SV Mannerschitzenges. Gaimersheim e Gau Ingolstadt

375 Ringe
374 Ringe
374 Ringe
372 Ringe
366 Ringe
361 Ringe
361 Ringe
352 Ringe
348 Ringe
343 Ringe
341 Ringe
340 Ringe
339 Ringe
338 Ringe
337 Ringe
337 Ringe
336 Ringe
332 Ringe
330 Ringe
326 Ringe
326 Ringe
325 Ringe
315 Ringe
314 Ringe
309 Ringe
307 Ringe
306 Ringe
303 Ringe
298 Ringe
286 Ringe
285 Ringe
281 Ringe
274 Ringe
161 Ringe
157 Ringe
104 Ringe
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Mannschaftsergebnisse RWS Shooty-Cup 2014

Luftpistole

SV Mannerschutzenges. Gaime¢ Gau Ingolstadt

Mehring Wildschiitzen 1 Gau Altétting
Wendelstein Bad Feilnbach Gau Rosenheim
Mehring Wildschiitzen 2 Gau Altétting
Immergrin Zaisering 1 Gau Rosenheim

Sportschiitzen Peutenhausen 4 Gau Schrobenhausen

320 Ringe
304 Ringe
283 Ringe
272 Ringe
251 Ringe
242 Ringe



